
【お知らせ】
平素は、相模原ギオンアリーナ・北総合体育館をご利
用いただき、誠にありがとうございます。

２０１９年１０月１日（火）から弓道場の個人
開放の利用方法が変わります。

・相模原市北総合体育館 お問い合わせ：042-763-7711

・相模原ギオンアリーナ お問い合わせ：042-748-1781

１．和弓

①３段以上の資格者
（上記の資格者が同伴すれば資格条件は問いません）

２．洋弓

①全国・各都道府県・市町村のアーチェリー協

会の会員証を所持している者

②スズメ洋弓倶楽部会員証を所持している者
（上記の資格者が同伴すれば資格条件は問いません）

下記の条件の資格がある方だけがご利用いただけます。
今後も利用者への一層のサービス向上に取組んでまいりますので、何
卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

※ご不明なことがありましたら下記のお問合せ先まで、ご連絡ください。


